
UCHWAŁA NR XLI/426/21 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Karlino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2021r. 
o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy 
o samorządzie województwa oraz ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1038) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/341/09 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 maja 2009 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5430) 
wprowadza się następuje zmiany: 

1. w § 1 pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 7 w brzmieniu: 
„7) tryb zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miejską w Karlinie i Miejską Radę 

Seniorów w Karlinie wniosku do uprawnionych podmiotów o podjęcie inicjatywy 
uchwałodawczej”. 

2. w § 38 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„Przewodniczący Rady udziela głosu na sesji członkowi Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Karlinie lub członkowi Miejskiej Rady Seniorów w Karlinie, która 
złożyła wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej”. 

3. Po dziale VI dodaje się dział VIa w brzmieniu: 
„DziałVIa 

Tryb zgłaszania wniosków w sprawie podjecia inicjatywy uchwałodawczej 
przez Młodzieżową Radę Miejską w Karlinie oraz Miejską Radę Seniorów 

w Karlinie 
§ 92a. Młodzieżowa Rada Miejska w Karlinie oraz Miejska Rada Seniorów 

w Karlinie zgłasza wniosek w sprawie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej do 
uprawnionego podmiotu, o którym mowa w § 52 ust. 1 Statutu, tj. radnemu, klubowi 
radnych, Burmistrzowi Karlina. 

§ 92b. Wniosek, o którym mowa w art. 92a wraz z projektem uchwały Rady 
Miejskiej (bądź wyartykułowanymi istotnymi założeniami postulowanej uchwały) 
Młodzieżowa Rada Miejska w Karlinie oraz Miejska Rada Seniorów w Karlinie 
przyjmuje w drodze uchwały podjętej w trybie i na zasadach określonych w statutach 
tych Rad. 

§ 92c. 1. Burmistrz na wniosek podmiotu, o którym mowa w §92a ust. 1 do którego 
projekt został złożony: 
1) opiniuje projekt uchwały, której wniosek dotyczy; 
2) zapewnia zaopiniowanie projektu uchwały pod względem formalno-prawnym oraz 

w zależności od zakresu rzeczowego uchwały przez: 
a) Skarbnika Gminy 



b) innych pracowników Urzędu Miejskiego w Karlinie lub kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 92d. 1. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez podmiot uprawniony, do 
którego wniosek został złożony polega na wniesieniu projektu uchwały do 
Przewodniczącego Rady wraz z uzasadnieniem, ewentualnie uzyskanymi do projektu 
uchwały opiniami.  

2. Przewodniczący przekazuje wniosek właściwej Komisji i ujmuje w projekcie 
porządku sesji Rady Gminy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92c Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92c Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92c Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92c Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 92d Ustęp 2



	Paragraf 2


